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Kommunrevisionen 

ANSLAGSBEVIS Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.  
 
Organ Kommunrevisionen 
Sammanträdesdatum 2023-05-10 
Datum då anslaget sätts upp  
Datum då anslaget tas ned  
 
Förvaringsplats för protokollet  
  
  
Underskrift  

 

 

Plats och tid  Stadshuset, Skive, Arvika kommun 
  Kl. 9.00 – 12.00 
 
Beslutande ledamöter  Daniel Nordström, ordförande (via Teams) 

Sven-Eric von Wachenfeldt  
Svante Karlsson (via Teams) 
Erik A. Eriksson 
Eva-Lisa Shala 
Nathalie Aronsson 

 
Övriga närvarande David Bäcker, KPMG  
                                                       
                                                     
 

 
Justerare Nathalie Aronsson 
 
Paragrafer 23-32 
 
 
   
Sekreterare David Bäcker 
 
   
Ordförande Daniel Nordström   
  
   
Justerare Nathalie Aronsson  
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Paragraf 23 

Mötets öppnande 
Ordföranden förklarar sammanträdet öppnat och hälsar alla välkomna. 

Paragraf 24 

Val av justerare 
Till justerare utses Nathalie Aronsson. 
 
 
Paragraf 25 

Godkännande av dagordning 
”Kommunrevisionens kommunikation” och ”möte med KF:s presidium” läggs till under punkten 
”Övrigt”. Dagordningen godkänns. 
 
 
Paragraf 26 

Föregående protokoll  
Föregående sammanträdes protokoll från den 22 mars gås igenom och läggs därefter till 
handlingarna.  
 
Paragraf 27 

Kommunrevisionens ekonomi  
Ekonomisk rapport med ackumulerat utfall på 2023 har erhållits. Dubbla grupper i samband med ny 
mandatperiod har drivit ökade kostnader. Revisorerna beslutar att uppdrag åt KPMG att ta fram en 
uppföljning och prognos för 2023 avseende konsultkostnader samt ta fram ett budgetunderlag inför 
2024.  
 
Paragraf 28 

Status avseende pågående granskningar 
David Bäcker, KPMG redogör kortfattat för status avseende pågående granskningar. Granskning av 
budgetprocessen är under uppstart. Granskning av planprocessen är uppstartad och kommer att 
genomföras något senare än tidplanen enligt projektplanen. Granskning av trygghet och kränkande 
behandling i skolan kommer att startas senare i höst med senare avrapportering än vad som angivits 
i projektplanen. 
 
Revisorerna noterar informationen.  
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Paragraf 29 

Inkomna handlingar 
Följande handlingar har inkommit till revisionen: 
Granskning av samverkan avseende missbruksvården från Region Värmlands revisionskontor. Det 
noteras att Arvika kommuns revisorer tackat ja till att delta i denna granskningen efter 
mailkorrespondens mellan ordförande och samtliga kommunrevisorer.  
Handlingar från kommunstyrelsen för kännedom som avser bl. a granskning av bokslut, 
årsredovisning och ansvarsfrihet.  
 
Revisorerna noterar informationen.  
 
 
Paragraf 30 

Rapport från revisorernas bevakningsområden 
Daniel och Eva-Lisa redogör för kommunstyrelsens sammanträde från den 11 april. Månadsrapport t 
o m mars månad. Ett prognostiserat resultat i verksamheterna på 23,1 Mkr noteras. Redovisning av 
årsredovisningen för 2022 samt redovisning av genomförda investeringsprojekt. Därutöver 
uppföljning av internkontrollplan för 2022 samt antagande av riskanalys och internkontrollplan för 
2023.  
 
Svante och Sven-Eric redogör för utskottet för lärande och stöd. Svante och Sven-Eric har bokat ett 
möte med rektorn för Minnebergsskolan den 11 maj. Ett åtgärdsprogram med anledning av det 
prognostiserade underskottet kommer att presenteras vid nästa sammanträde. Frågor kring 
kompetensförsörjning diskuteras av revisorerna.  
 
Nathalie och Eva-Lisa redogör för utskottet för vård och omsorg. Kommunen riskerar att få vite för ej 
verkställda beslut avseende särskilt boende. Det ekonomiska utfallet ligger nära ett nollresultat. 
Användandet av trivseltid inom hemtjänsten har ökat, vilket upplevs positivt av både personal och 
brukare. Projektet kring arbetssätt ”Arvikamodellen” har bytt namn till ”Gunnarskogsmodellen” och 
fortsätter under året. Aktiviteter inom ramen för kompetensförsörjningsarbete noteras där arbete 
med en kompetensförsörjningsplan pågår. Rekrytering inför bemanning under sommaren pågår.    
 
Erik redogör för protokollen från myndighetsnämndens senaste sammanträden. Information om 
miljöfarlig verksamhet enligt miljöbalken. Information om beslut om avslag för bygglov samt ett antal 
strandskyddsdispenser. Beslut om förändrad delegeringsordning. Information om beskrivning av 
arbetssituation inom bygglovshanteringen har inkommit, vilket diskuteras av revisorerna.     
 
Daniel och Eva-Lisa redogör kortfattat för kommunledningsutskottet. 4 april: årsredovisning 2022. 
Slutredovisning av investeringsprojekt samt däribland förslag till ny VA-avgift. Redovisning av 
medborgarförslag och motioner som är äldre än ett år.  
 24 april: Planbesked har lämnats för två områden. Information om ny cykelplan. Friskvård på 
arbetstid 1 timme per vecka. Framställan om sänkt hastighet på del av riksväg 61.  
 
Daniel redogör för överförmyndarnämndens senaste sammanträde där beslut om ett antal 
vitesförelägganden, entledigande av god man samt avslag om begäran om uppskov med att lämna in 
årsräkning behandlades. Därutöver redovisning av månadsstatistik.  
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Fråga om bevakningsansvariga revisorers åtkomst av de olika utskotten och nämndernas/styrelsens 
handlingar diskuteras.  
 
Den tidigare funktionsbrevlådan som innehafts av kommunrevisionen har upphört. Inkommande 
handlingar skickas framledes till revisionens ordförande.  
 
Revisorerna beslutar att ordförande lämnar in uppgifter om bevakningsansvarigas respektive 
bevakningsområden så att de får åtkomst till handlingar och protokoll.  
 
Revisorerna beslutar även att bevakningsansvariga ska säkerställa att kontakter tas med ordförande 
och vice ordförande i respektive utskott, nämnd eller styrelse.  
 
 
Paragraf 31 

Övriga ärenden 
Kommunrevisionens kommunikation.   
En fråga om tillgång till kommunrevisionens rapporter diskuteras efter en frågeställning i 
kommunfullmäktige. Revisorerna diskuterar frågor om kommunrevisionens kommunikation och 
tillgång till handlingar. Till nästa sammanträde föreslås tjänsteperson vid kommunens 
kommunikationsavdelning att bjudas in.  
 
Möte med KF:s presidium.  
Ett mötet har fastställts till den 29 maj kl. 16.00. Revisionens ordförande, 1:a vice ordförande och 2:a 
vice ordförande deltar i mötet. Revisorerna diskuterar upplägg och innehåll för mötet.  
 
Revisorerna noterar informationen.  
 
Paragraf 32 

Nästa sammanträde 
15/6 klockan 09-12 i Ylöjärvi. 
Ordföranden förklarar sammanträdet avslutat. 
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